- מהי התקופה המתוארת לדעתך?
- האם ישנן דמויות – או עצמים שונים בתמונה. תארו אותם. מה הם תורמים לתמונה?
- מהו שם התמונה? במידה שאין לה שם נסו לתת שם לתמונה.
- ❖ ציירו ציור שהוא זיכרון אישי שלכם ממפגש עם הכנרת

דגניה א' חוגגת 100

דגניה, אם הקבוצות והקיבוצים, הוקמה בתשרי, שנת תרע"א (29 באוקטובר 1910) על אדמות אום ג'וני.

חפשו במקורות מידע שונים חומר אודות היישוב דגניה א'.

- ❖ מי היו האנשים שהקימו את היישוב? מה היו מניעיהם?
- ❖ מתי הוקם היישוב?
- ❖ מה היה במקום לפני שהוקם?
- ❖ מה מייחד את היישוב שהוקם? מהי התפיסה הרעיונית על פיה הוקם היישוב?
- ❖ סיפורים/שירים שסופרו נכתבו בהקשר ליישוב?